

POLISA

Seria

EDU-F

Numer

007606

oryginał / kopia

potwierdzająca zawarcie umowy ubezpieczenia grupowego EDU PLUS na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU PLUS
zatwierdzonych uchwałą nr 42/2013 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 23-04-2013r.

Na wniosek z dnia:

2013-07-03

UBEZPIECZAJĄCY:

Nazwa żłobka, przedszkola, szkoły, uczelni itp.

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY

Adres (ulica, nr budynku, kod pocztowy,
miejscowość, poczta):

UL. KOŚCIELNA 2, 55-080 SMOLEC

UBEZPIECZONY:

dzieci*, uczniowie*, studenci* i pracownicy zatrudnieni przez Ubezpieczającego

Okres ubezpieczenia:

od 2 0 1 3 - 0 9 - 0 1

do 2 0 1 4 - 0 8 - 3 1

Zakres ochrony i wysokość sum ubezpieczenia:

OPCJA UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA	SKŁADKA ROCZNA ZA OSOBE (PLN)
OPCJA PODSTAWOWA	11 000 zł	32,66 zł
OPCJA OCHRONA	---	---
OPCJA OCHRONA PLUS	---	---
OPCJA PROGRESJA	---	---
Rozszerzenie zakresu wybranej wyżej Opcji ubezpieczenia o Opcje Dodatkowe D1-D14*:	SUMA UBEZPIECZENIA	SKŁADKA ROCZNA ZA OSOBE (PLN)
Opcja Dodatkowa D1 - śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D2 - oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D3 - odmrożenia	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	3 000 zł	1,22 zł
Opcja Dodatkowa D5 - pobytu w szpitalu w wyniku choroby	3 000 zł	1,22 zł
Opcja Dodatkowa D6 - poważne zachorowania	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D7 - koszty operacji plastycznych w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D8 - operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D9 - operacje w wyniku choroby	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D10 - koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	11 000 zł	9,90 zł
Opcja Dodatkowa D11 - czasowa niezdolność Ubezpieczonego do nauki i/lub pracy w wyniku NW	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D12 - zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D13 - koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D14 - uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
ŁĄCZNA SKŁADKA ZA OSOBE:		45,00 zł

Integralną część polisy stanowią załączniki

- wniosek o zawarcie umowy ubezpieczenia grupowego,
- imienna lista osób zwolnionych z opłaty składki,
- imienna lista osób ubezpieczonych w ramach Opcji Dodatkowych D1-D14 oraz świadczenia assistance – Assistance EDU PLUS (Opcja Dodatkowa D15) w zakresie podanym w polisie,
- Załącznik nr 1, 2*, 3.*

Ubezpieczający oświadcza, że treść umowy i ogólnych warunków ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 42/2013 Zarządu UBEZPIECZYCIELA z dnia 23-04-2013, na podstawie których umowę zawarto, jest mu znana i otrzymał je przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający oświadcza, że treść Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu jest mu znana i otrzymał ją przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

Wrocław, 2013.07.03

Miejscowość, data

Pieczęć i podpis Ubezpieczającego

>>> A B S <<< Andrzej Siwoń
zezw. PUNU 78937/97
51-604 Wrocław ul. Cieszkowskiego nr 1
R-932670870 NIP 896-11-20-95-70
tel. kom 603-582-477

* w przypadku wyboru Opcji Ochrona należy wpisać wariant ubezpieczenia (od 0-1 do 0-11); sumy ubezpieczenia dla poszczególnych zdarzeń podawane są w Załączniku nr 2 do umowy ubezpieczenia

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY
W SMOLECU
ul. Kościelna 2, tel./ fax 071 316 84 61
Smolec, 55-080 Kąty Wrocławskie
Regon 001181618 NIP 896-11-79-116